АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 сентября 2018 года                                                                 № 361

Об утверждении прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
Елизаветинское сельское поселение
Гатчинского муниципального  района
Ленинградской области на 2019 год
и плановый период 2020-2021 годов

[bookmark: _GoBack]                   В соответствии  со ст.174 Бюджетного кодекса РФ , Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании   Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,    постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения № 221 от 07.06.2018г «О  разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», рассмотрев представленный отделом бюджетного учета и отчетности администрации Елизаветинского сельского поселения  прогноз социально-экономического развития муниципального образования  Елизаветинского сельского поселения на 2019  и плановый  период 2020-2021 годы,

                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1.   Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов. (Прилагается)
         2.  Представить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов  на рассмотрение Совета Депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.
          3.       Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елизаветинского сельского поселения	И.А.Ильин